
Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação / Pregão

PROCESSO DE DTSPENSA DE LICTTAçÃO N. O1O3.O4|2O21

O Presidente da Comissão de Licitaçáo da Prefeitura Municipal de Morrinhos,
consoante autorização doSr.Secretário de Infraestrutura deste município, vem
abrir o presente processo de dispensa de licitação para oCONTRATAÇÃO Og
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS FOTOGRAFICOS E DE
FILMAGEM, INCLUINDO CAPTURA, EDIÇÃO E PRODUÇÃO DE MÍDIAS
DIGITAIS E VÍDEOS INSTITUCIONAIS, REFERENTE A EVENTOS
PERTINENTES A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORzuNHOS-CE.

FUNDAMENTAçÃO LEGAL

A Lei n" 8.666/93 em seu art. 24, inciso II, alterado
pelo decreto federal N" 9.41212Ot8 esclarece:

" É disp ensá.uel lícitaçdo :

omlssls...

II - para outros seruiços e compras de ualor até 7oo/o

(dez por cento) do limite preuisto na alínea a do inc. II do
ar-tigo anterior e para alienaçoes, nos casos preuistos
nesta Lei, desde çFte ndo se refiram a parcelas de um
mesmo seruiço, compra. ou alienação de maior rrulto qte
possa ser realizada de uma sô uez.

ArL 23, inci,so II, alínea a: "para compras e seruiços
corfutns":

a) Conuite: até R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil
reais); (redação dada pelo decreto 9.412 de 18 de junln
de 2018).

No caso em pauta o valor médio a ser contratado é RS 15.125,00 (quinze

mil cento e vinte e cinco reais).Valor este, que se enquadra no art. 24, inciso II,
da Lci n" 8.666/93 e o decreto 9.41212418.

Assim sendo, e, estando atendidas todas as exigências requeridas pelo

dispositivo retro mencionado, tem-se justiÍicada a dispensabilidade da licitação
em pauta.

JUSTTFTCATTVA DA COIÍTRATAçÃO

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE

Telefone: (88) 3665. 1 1 30 - E-mail : licitacaomorrinhosce@gmail.com
CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8

*
\-1

,$



Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação / Pregão
Fls.

A dispensa de licitação, no caso em questão, é proveniente do seguinte
fato:

A Secretaria de Infraestrutura, através do Setor de compras, realizou cotação de
preços tendo em vista a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE SERVIÇOS FOTOGRAFICOS E DE FILMAGEM,
INCLUINDO CAPTURA, EDIÇÃO B PRODUÇÃO DE MÍDIAS DIGITAIS E VÍDEOS
INSTITUCIONAIS, REFERENTE A EVENTOS PERTINENTES A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS-CE.

Após anâlise, veriÍicou-se que os preços de todas as propostas
apresentadas estáo dentro do limite estabelecido por lei que permite a dispensa
de licitação.

JUSTTFTCATTVA DO PREçO B neZÃO DA ESCOLTIA DA CONTR.ATADA

A escolha da proposta mais vant4josa ocorreu com base na prévia pesquisa de
preÇos efetivada para a realizaçâo deste processo, cujo objeto é

ACONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS
FOTOGRAFICOS E DE FILMAGEM, INCLUINDO CAPTURA, EDIÇÃO E
PRODUÇÃO DE MÍDIAS DIGITAIS E VÍDEOS INSTITUCIONAIS, REFERENTE A
EVENTOS PERTINENTES A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS-CE.

A razáo da opção em se contratar a empresa MÁRIÂ LUCIÂ RODRIGIIES
DE OLwEIRA EIRELLI-UE, foi por ela ser a que cotou o menor preço
compatível com a realidade mercadológica. O preço proposto por estas empresas
para a contrataçáo direta está disposto a seguir.

Morrinhos - CE, 01 de Março de 2O2l

da de Licitaçáo

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE

Telefone : (88) 3665, 1 130 - E-mail : licitacaomorrinhosce@gmail.com
CNPI: 07.566.92010001-10 - CGF: 06.920.247-8

JI

*
\-a



Fls

R

t!(JE
D8(J_:
:'õ
LL
L

s ó"P(})N
^-(J\l-EÉ:
8Fqtr) oYi
8ET
o- Íqt9
UE?

-(Jlo=o
!- .. F{

b'E=
,lLVvL^

âur <\\l(Jtç â
F:(j
àa@x . lÍ'reBx
FE:
o- - o-'

Ê u6
'Eg
oo
q#
d-

o
rqd
(.)
c(
!
(.)

J
q)

cg

-j
ôI
ÔI
O

(}.
Í-t(!

t-{o
i
O

I

a

F
H
o

ô
dó
I
4
ú
c"t 

=o-^ro

o-:()\o
ti t^3.;ü
ôil -^ rÍ)
eQ rô F*00ot

eo\dõ
o ÊO

3px
ãgãvr(v)

Êl o'.
ã8N
- \.o-'coz9\e
=C,,rn F.- ã
<v:g§E
9 L3--É
õÊ:Fl,--ZàEt r\ i

ariYr-i t.\ E]qtrâ
õr<
MXH
oqYú9*
SEf,q98
=Êto#iÁ(9;
>H"-j ôi d,iooo
oooÊlÊlHÉÉÉÀÀÀEãE
ÊI ÊI FI

É
o
o
Él
o
E
EI

Él
ê
o
à
É{

I
Ê
3

3
E

o
rÍE

. g§'
E 9--
-LL.-A vL*TGI

:'â.g
E G'-I

-sü €
'o .= ,9

E§ P
s€ F
E.E^õ
ür ro rt

§ g'ã
EE

^(J

IJ dÊ>ô
É-

ro
N

rO
r-t

Í
etso<ã*lrt<*>ar(r-
<úv
O.

"l
F
F

O
rí)
\o
Fí

Êpã
HÉE

J
F
o
F

tO
Ot

\o
r-t

Fz

o
t-l

IJz o
iq)

E

o
r§
<.>

Ol.i
O

Êo
rn

oBE,?888É
(}EL}TNF. D

*EÉãÊE"H*õlú r,lJ'c

8 a É,rH I
ã^=xrnHxH*ilFr z
H "iHã" TIJ P <Oo.^f, ui E=
Rã83gl8BE
$ã E E 

= 

E ã ã ÊE9P5 EFã9
ããHzaEÉá3=

H

O Fl

I

I

o
00
6

t-cF
n

8fr,
Jklo>
E=âo
OÍnMA

(J
)J
s



Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação / Pregão

MINUTA DO CONTRATO

TERMO DE COIITRATO QUE EilTRr Sr FAZEM O
ruulrcÍpro DE MoRRrtHos, ATRAvÉs DA
stcRtTARrA DE rI§FRAES'IRUTI,RA, COM A
EMPRESA NAs colorçôus
ABAf,EO PACITUADAS:

O Municipio de Morrinhos, pessoa jurídica de direito público interno, atravês da
Secretaria de Infraestrutura, em sua sede na Rua José Ibiapina Rocha, s/n, Centro -
Morrinhos - CE, inscrito no CNPJ/MF sob o n".O7.566.92O/OOO1-1O, neste ato
representado pelo Secretário de Infraestrutura, Sr.Secretário de Infraestrutura,
doravante denominado de COIITRATAIITE, e, do outro lado a empresa _ com
endereço inscrita no CNPJ sob o n" representada pelo(a)

Sr(a) ao Íim assinado(a), doravante denominado(a) de CONTRATADO(A),
de acordo com o Processo de dispensa de licitação no _, em conformidade com o
que preceitua a Lei Federal n".8.666193 e suas alteraçÕes posteriores, sujeitando-se os
contratantes às suas normas e às cláusulas e condiçÕes a seguir ajustadas:

CLÁUST'LA PRIMTIRA . DA FI'NDAMENTAçÂO LEGÂL E DO REGIME DE
EXECUçÃO
1.1 - Fundamenta-se este contrato na dispensa de licitaçáo Ílo _, e na lei n"
8.666193 e suas alteraçÕes posteriores e na proposta de preÇos da Contratada.
L.2 - O Regime será de execução indireta, com empreitada por preço Global.

CLÁUST'LA §EGUITDA. DO OBJEtrO
2.L - O presente contrato tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMBNTO DE SERVIÇOS POTOGRÁFICOS E DE FILMAGEM, INCLUINDO
CAPTURA, EDIÇÃO E PRODUÇÃO DE MÍDIAS DIGITAIS E VÍDEOS INSTITUCIONAIS,
REFERENTE A EVENTOS PERTINENTES A SECRETARTA DE INFRAESTRUTURA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS-CE, conforme descriminação no anexo I
deste contrato.

cLÁust LA TERCEIRA - Do vALoR, RtÀrusrE E Do RtEeuILÍBRro F,coNÔMIco-
FINAlTCEIRO
3.1 - O objeto contratual tem o valor global de R$
10. dia após a prestaçáo dos serviços.

,a ser pago até o

3.2- O valor do presente Contrato não será objeto de reajuste, pelo periodo de 12 (dozr)
meses da apresentação da proposta. Caso o pra?Ã exceda a L2 (doz*) meses os preços
contratuais poderáo ser reajustados com base no índice IGP-M da Fundaçáo Getulio
Vargas.
3.3- REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO: Na hipótese de sobrevirem fatos
imprevisíveis, ou previsíveis porém de conseqüências incalculáveis, retardadores ou
impeditivos da execução do ajustado, ou ainda, em caso de força maior, caso fortuito ou
fato do príncipe, configurando álea econômica extraordirrária e extracontratual, poderá,
mediante procedimento administrativo onde reste demonstrada tal situaçâo e termo
adiüvo, ser restabelecida a relação que as partes pactuaram inicialmente entre os

Rua losé Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE

Telefone : (88) 3665. 1 1 30 - E-mail : licitacaomorrinhosce@gmail.com
CNPJ: 07.566.920/0001-10 * CGF: 06.920.247-8

s

n)Jâ),-
0j4{

ndorrca

OE

Fls

t
raL



Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação / Pregão

encargos do contratado e a retribuição da Administraçâo para a justa remuneraçáo do
fornecimento, objetivando a manutenção do equilÍbrio economico-financeiro inicial do
contrato, na forma do artigo 65, II, "d" da Lei Federal n." 8.666193, alterada e
consolidada.
3.4- Independentemente de declaraçâo expressa, fica subentendido que, no valor pago
pelo contratante, estáo incluídas todas as despesas necessárias à execução do contrato.

cLÁusrrl,A QUARTA - DA vrcÊncrA E DA pRoRRocAçÃo
4.L - O presente contrato tomar-se-á efetivo data de sua assinatura ate 31 de Dezembro
de 2021, podendo ser prorrogado nos casos e formas previstos na Iri ns 8.66ó/93 e

suas alteraçÕes posteriores.

crÁusrrl,A QUrrrTA - DAs oBRrcaçÔEs DA CoTYTRATANTE
5.1 - A Contratante se obriga a proporcionar à Contratada todas as condiçÕes
necessárias ao pleno cumprimento das obrigaçÕes decorrentcs do Termo Contratual,
consoante estabelece a Lei ne 8.666 /93 e suas alteraçÕes posteriores;
5.2 - Fiscalizar e acompanha.r a execução do objeto contratual;
5.3 - Comunicar à Contratada toda e qualquer ocorrência relacionada com a execuçáo
do objeto contratual, diligenciando nos casos que exigem providências corretivas;
5.4 - Providenciar os pagamentos à Contratada à vista das Notas Fiscais / Faturas
devidamente atestadas pelo Secretário de Infraestrutura, conforme o acordado.

cLÁust LA sExTA - DAS OBRTGAçÔpS Ol CONTRATADA
6.1 Executar o serviço contratado dentro dos padrÕes estabelecidos pela
CONTRATANTE, de acordo com o especificado no instrumento convocatório, observando
ainda todas as norrnas técnicas que eventualemnte regulem o serviço,
responsabilizando-se ainda por eventuais prejuÍzos decorrentes do descumprimento de
qualquer cláusula ou condiçáo aqui estabelecida.
6.2 - Assumir a responsabilidade pelo pagamento de todos os impostos, taxas e

quaisquer ônus de origem federal, estadual e municipal, bem como, quaisquer encargos
judiciais ou extrqiudiciais, sejam trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais
resultantes da execuçáo do contrato que lhes sejam imputáveis, inclusive com relação a
terceiros, em decomência do serviço.
6.3 - Responsabilizar-se pelos danos causados diretamente a CONTRATANTE ou a
terceiros, decorrentes de sua culpa ou dolo na execução do serviço, não excluindo ou
reduzindo essa responsabilidade a fiscalizaçâo ou acompanhamento pelo órgão
interessado.
6.4 - Aceitar nas mesmas condições deste instrumento, os acréscimos que se fizerem
nas compras, de atê 25Yo (vinte e cinco por cento) da(s) quantidade(s) máximas do(s)
serviço (s) no Anexo II, de acordo com o artigo 65, §l-o da l-ei 8.666/93, não sendo
necessária a comunicação prévia da Contratante; aceitar nas mesmas condiçôes
registradas, os acréscimos ou supressÕes que se fizerem no serviço, atê 259/o (vinte e

cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato, na forma do §1'do artigo 65 da
Lei 8.666 /93.
6-5 - Executar os serviços de forma a não comprometer o funcionannento dos serviços
da CONTRATANTE.

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE

Telefone : (88) 3665. 1 130 - E-mail : licitacaomorrinhosce@gmail.com
CNPI: 07.s66.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8

Fls.

$

f.Õ.



OE

Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação / Pregão
8 rts a5

@
v'o

Rúlríicâ

6.6 - Prestar os esclarecimentos que forem solicitados pela CONTRATANTE, cujas
reclamaçÕes se obriga a atender prontamente, bem como dar ciência imediatamente e
por escrito, de qualquer anormalidade que verificar quando da execuçáo do conúato.
6.7 - Dispor-se a toda e qualquer fiscalizaçáo da CONTRATANTE, no tocante ao serviço,
assim como ao cumprimento das obrigaçÕes previstas neste Contrato.
6.8 - Prover todos os meios necessários à garantia da plena operacionalidade do serviço,
inclusive considerados os casos de greve ou paralisaçáo de qualquer natureza.
6.9 ' Possibilitar a CONTRÂTANTE efetuar vistoria nas suas instalações, a fim de
veriÍicar as condiçÕes para atendimento ao objeto contratual.
6.10 - Manter durante toda a duraçâo do contrato, em compadbilidade com as
obrigaçÕes assumidas, todas as condiçÕes de habilitação e qualificação exigidas para a
execuçáo dos serviços;
6.11 - Providenciar a imediata correçáo das deficiências e/ou irregularidades apontadas
pela Contratante;

CLÁUSI'LA SETIMA . DOS PRAZOS
7.1 - O prazo de início da prestação dos serviços objeto do Contrato será de forma
imediata, a partir da data de sua assinatura até 31 de Dezembro de 2021, podendo ser
prorrogado nos termos da tei 8.666193 e suas alterações.
7.2 - Os pcdidos dc prorrogação de pra.aos scrão dirigidos a Sccrelário dc
Infraestrutura.
7.3 - Os atrasos ocasionados por moüvo de força maior ou caso fortuito, desde que
notificados no pÍazo de 48 (quarenta e oito) horas e aceitos pelo SecretáLrio de
Infraestrutura não seráo considerados como inadimplemento contratual.

ctÁustn a orrAvA - DA ExEcrrçÂo Do oBJEto
8.1 - A CONTRATADA obriga-se a executar a entrega do objeto desta licitaçáo nos
prazos estabelecidos no item 6.1 deste contrato.
8.2 - A CONTRATADA deverá executar a entrega do objeto deste contrato, de acordo
com aa especificaçoes e condiçÕes esta.belecidas no ANEXO deste contrato.

cl,ÁusrrLA rÍotrA - DAs coNDrçÔEs DE pAcAMElrTo
9.1 - Os pagamentos seráo realizados mediante apresentaçáo da Nota Fiscal do objeto e

fatura correspondente. As flaturas deveráo ser aprovadâs, obrigatoriamente, pelo
Secretário de Infraestrutura. do Município de Morrinhos, eue atestará a entrega do
objeto contratado.
9.2 - Caso o serviço seja aprovado pelo Secretário de Infraestrutura, o pagamento será
efetuado aG o 1O" (décimo) dia após o protocolo da fatura pela CONTRATADA.
9.3 - Deverá acompanhar Nota Fiscal, relatório dos serviços prestados, e ainda, Prova
de Regularidade com a Fazenda Federal, Prova de Regularidade com a Fazr-nd,a

Estadual, CertiÍicado de Regularidade do FTGS - CRF e Certidáo Negativa de Débitos
Trabalhistas - CNDT.

cLÂusuLlt DÉjcIMA - DA DotAçÃo oaçauENTÁRrA E DA ForyrE DE RrcuRsos
1O-1 - As despesas decorrentes da contratação comeráo por conta da dotação
orçamenfária no 0401.04.L22.O0O2.2.013 - Gestáo e Manutenção da Secretaria de

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE

Telefone: (88) 3665. 1 130 - E-mail : licitacaomorrinhosce@gmail.com
CNPI: 07.566.92010001-10 - CGF: 06.920.247-8

$

L



Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação / Pregão
Fls c%

(fr-L
Rúbrrca

Infraestrutura, elemento de despesa n": 3.3.90.39.00 - Outros Semiços de Terceiros -
Pessoa Jurídica. Os recursos seráo oriundos do Tesouro Municipal.

cl,ÁusrrLA oÉcnae pRrMErRÂ - DAs ALTERAçôus corvrnmrars
11.1 - A CONTRATADA fica obrigada a aceitar, nas mesmas condiçôes contratuais,
acréscimos ou supressões no quantitativo do objeto contratado, até o limite de 25o/o

(vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do Contrato, conforme o disposto no
§ 1e, art.65, da l.ei ns 8.666193 e suas alteraçÕes posteriores.

cLÂusuLl\ oÉcrua sDGUIIDA - DÀs sançôus ADMrlrrsrR.âTrlrAS
L2.I - Pela inexecuçáo total ou parcial das obrigações assumidas, garanüdas a prévia
defesa, a Administraçáo poderá aplicar à Contratada, as seguintes sanções:
a) AdverGncia.
b) Multas de:
b.1) 10plo (dez por cento) sobre o valor contratado, em caso de recusa da LICITANTE
VENCEDORA em assinar o contrato clentro do prazn de 05 (cinco) dias uteis, contados
da data da notificaçáo feita pela Contratante
b.2) O,T/o (três décimos por cento) sobre o valor da parcela náo cumprida do Contrato,
por dia de atraso na entrega dos materiais, até o limite de 3O (trinta) dias;
b.3l T/o (dois por cento) cumulaüvos sobre o valor da parcela náo cumprida do Contrato
e rescisáo do pacto, a critério da Secretaria de Infraestrutura, em caso de atraso na
prestaçáo dos serviços superior a 30 (trinta) dias.
b.4) O valor da multa referida nestas cláusulas seráo descontadas oex-officio" da
contratada, mediante subtraçáo â ser efetuada em qualquer fatura de crédito em seu
favor que mantenha junto a Secretaria de Infraestrutura do Município de Morrinhos,
independente de notificaçáo ou interpelaçáo judicial ou extrajudicial;
c) suspensão temporária do direito de participar de licitaçáo e impedimento de contratar
com a Administraçáo, pelo prazo de até 02 (dois) anos;
d) Declaraçáo de inidoneidade pa-ra licitar ou contratar com a Administração Pública,
enquanto pendurarem os motivos determinantes da punição ou até que a contratante
promova sua reabilitação.

cLÁUsT,LA DÉicIMA TERCEIRÂ . DAs RTscIsÔEs coTYTRATUAIS
13.1- Este Contrato poderá ser rescindido unilateralmente pela Contratante, por
conveniência administrativa ou por infringência de qualquer das condições pactuadas.
13.2- O náo cumprimento das disposições especiÍicadas neste Contrato implicará
automaücamente na quebra de Contrato, ensejando rescisáo administrativa prevista no
art.77 da Lei Federal No 8.666/93, reconhecidos desde já os direitos da Administração,
com relaçáo às normas contratuais e as previstas em ki ou Regulamento dispostas no
presente instrumento.
13.3- O presente Contrato é rescindivel, ainda, independentemente de qualquer
interpelaçâo Judicial ou Extra-Judicial, nos casos de:
13.3.1- Omissáo de pagamento pela Contratante;
13.3.2- Inadimplência de qualquer de suas cláusulas por qualquer uma das partes;
13-3-3- Acerto em comum acordo por iniciativa de uma das partes, mediante aviso por
escrito com a antecedência definida no subitem anterior.

Rua losé Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE

Telefone: (BB) 3665. 1 130 - E-mail : licitacaomorrinhosce@gmail.com
CNPI: A7.566.92010001-10 - CGF: 06.920.247-8

$

*



Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação / Pregão
Fls ú)+M

núo.'ca

cr,Áusur"n oÉrcrua euARrA - DA FIscALIzeçÃo
14.1- A fiscalização do Contrato será exercida por servidor devidamente nomeado(a).
14.2- O exercício da fiscalizaçáo ou o âcompanhamento será exercido no interesse do
MunícÍpio e não exclui nem reduz a responsabilidade da Contratada ou de seu agente
ou preposto, inclusive perante terceiros, por quaisquer irregularidades, danos
resultantes de imperfeição técnica, vícios redibitórios e, na ocorrência destes, náo
implica co-responsabilidade do Poder Público ou de seus agentes e prepostos.

cLÁusuLl\ oÉcrua eurlyrA--DA puBLrcAçÂo
15.1. A publicaçáo do presente Contrato é de responsabilidade do CONTRATANTE e

deverá ser efetivada por exúato, no órgào de imprensa oÍicial Municipal, como condição
indispensável para sua eficácia, nos termos do parâgrafo único do art. 61 da Lei Federal
n'8.666/93.

CLÁUST'LA DÉCIMA SEXTA . DO FORO
16.1 - Fica eleito o foro da Comarca de Morrínhos, Estado do Ceará, para dirimir toda e
qualquer controvérsia oriunda do presente contrato, eue náo possa ser resolvida pela
via adminisúaliva, renunciando-se, desde já, a qualquer outro, por mais privilegiado
quc scja.
16.2 - E, por estârem acertados as partes, Íirmam o presente instrumento contratual
em 02 (duas) vias para que possâ produzir os efeitos legais.

Morrinhos (CE), de de 2O2l

Secretario de Infraestrutura
CONTRATANTE

coNTRATADO(A)

Testemunhas:
01.
Nome:
CPF/MF:

o2 \5

Nome:
CPF/MF O? t }i li. ir3 r-,1

$
Rua losé Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE

Telefone : (88) 3665. 1 130 - E-mail : licitacaomorrinhosce@gmail.com
CNPI: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920247-8

/

(á.,L'^, o\ U S


